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Wiadomości Przedszkolaka
oraz klas I-III

Dzień Babci i Dzień Dziadka w przedszkolu

„Babuniu, Dziadziuniu, w dniu Waszego święta,

życzenia składają Wam wszystkie wnuczęta…” 

Do długoletniej  tradycji  oddziałów przedszkolnych w naszej 

szkole  należą  spotkania  z  seniorami.  Po  raz  kolejny  z  okazji  Dnia 

Babci i Dnia Dziadka zaproszono gości na występ przedszkolaków. 

Uroczystość  odbyła  się  w  klubie  „Kasztan”  24  stycznia  2024  r. 

Spotkanie rozpoczęło  się  przemówieniem  dyrektor  szkoły,  Kingi 

Jędrzejek,  która  złożyła  życzenia  zebranym  gościom  oraz 

zaakcentowała ich doniosłą rolę w wychowaniu młodego pokolenia. 

Bywa tak, że to właśnie babcia i  dziadek zajmują się dziećmi, gdy 

zapracowani rodzice nie mają na to czasu. Coraz częściej zdarza się, 

że i w kontaktach ze szkołą pełnią oni rolę „rodziców zastępczych” 

bardzo przejętych swą odpowiedzialną funkcją. Niezmienna pozostaje 

silna  więź  tych  dwóch  pokoleń  oparta  na  miłości i  wzajemnym 

zaufaniu.

Przedszkolaki  wraz  z  wychowawczyniami  przygotowały 

ciekawy program wzbogacony licznymi wierszami, piosenkami oraz 

tańcami. Uśmiechnięte twarze zebranych i głośne brawa  świadczyły o 

wielkim zadowoleniu z występu. Na zakończenie uroczystości
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zaproszono miłych gości na słodki poczęstunek. Dzieci usiadły u boku 

swoich  dziadków  i  babć,  dzieląc  się  wrażeniami  i  przeżyciami. 

Składając  życzenia,  wnuczki  oraz  wnukowie  wręczyli  swoim 

ukochanym gościom własnoręcznie wykonane upominki.

Dziękujemy  Wam,  Babcie  i  Dziadkowie,  za  wielkie  serce, 

bezgraniczną  miłość,  dobroć  i  ciepło.  Życzymy  dużo,  uśmiechu, 

zdrowia oraz długich lat życia.

Dziękując  za  zaproszenie  po  zakończeniu  uroczystości, 

wszyscy rozeszli się do swoich domów z nadzieją na przeżycie równie 

wspaniałych chwil w przyszłym roku.

wychowawczynie oddziałów przedszkolnych

Dzień Babci i Dzień Dziadka w szkole

„Czy świeci słońce, czy pada deszcz, 

z babcią i dziadkiem świat cudowny jest…” 

25 stycznia z okazji Dnia Babci i Dziadka w klubie Kasztan 

uczniowie  klas  pierwszej  i  drugiej  zaprezentowali  program 

artystyczny.  Licznie  zgromadzeni  goście  gromkimi  brawami 

podziękowali  wnukom  za  piękny  występ.  Całości  dopełnił 

poczęstunek i  wspólne wielopokoleniowe biesiadowanie.  Nie obyło 

się bez prezentów i  wzruszeń. To był naprawdę wyjątkowy dzień.

wychowawczynie klas I-II
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Karnawałowe szaleństwo

w szkole i w przedszkolu

Takiej  zabawy w SP  19  dawno  nie  było.  Uśmiechy,  tańce, 

zabawy  –  tego,  jak  na  prawdziwy  dziecięcy  bal  przystało,  nie 

zabrakło.

Tradycyjnie, tuż przed feriami odbyła się zabawa karnawałowa 

dla uczniów 1-3. 26 stycznia przy pięknej muzyce dzieci bawiły się 

wspaniale.  Dodatkową  atrakcją  były  zabawy  przygotowane  przez 

nauczycieli,  które  dostarczyły  mnóstwo  radości.  Najmłodsi  nie 

zawiedli  w swej  pomysłowości,  dzięki  czemu na balu nie zabrakło 

księżniczek, rycerzy, piratów, Spidermanów, czarodziejek i Harry’ego 

Pottera.

Wspaniała muzyka sprawiła, że bawili się zarówno mali, jak i 

dorośli.  Kolejny bal karnawałowy już za rok! 

wychowawczynie
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Wyjazd na spektakl

28 lutego cała grupa przedszkolaków i klasy I-III wybrały się 

na baśń o tolerancji „Nasz Szrek”. 

Spektakl poruszał ważny temat tolerancji i akceptacji samego 

siebie. Z pomocą zabawnego i uroczego w swym nieokrzesaniu ogra, 

pokazano  dzieciom,  że  świat  jest  ciekawy  i  piękny  w  swej 

różnorodności.  Dzieci doskonale bawiły się w rytm muzyki płynącej 

ze sceny i chętnie wchodziły w interakcję z aktorami. 

To był pouczający i niezwykle miło spędzony czas.

wychowawczynie
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Wieści
ze świetlicy

Śnieżna świetlica

Korzystając  z  zimowej  aury,  udało  nam  się  kilkukrotnie 

skorzystać  z  ogródka szkolnego.  Były aktywne zajęcia   na  śniegu! 

Białe szaleństwo zakończyło się bitwą na śnieżki.

W ogrodzie szkolnym zamontowane są karmniki. Sukcesywnie 

przez okres  zimy nasi  ptasi  przyjaciele  mieli  uzupełniane karmniki 

ziarnami: słonecznika, kukurydzy, pszenicy. Na drzewie zostały także 

zamontowane kule pełne smalcu i  ziaren wykonane przez dzieciaki 

podczas zajęć świetlicowych. 

To była prawdziwie śnieżna świetlica!

Eksperymenty

W czasie, gdy pogoda nam mniej sprzyjała, robiliśmy między 

innymi takie oto eksperymenty… Dzieciaki pisakami rysowały wzory 

na  płatkach  kosmetycznych,  a  następnie  zanurzały  je  w  mleku. 

Powstał wówczas piękny żywy obraz; obserwowaliśmy rozchodzenie 

się kolorów, łączenie barw. 

wychowawczyni świetlicy,

p. M. Kochańska
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Agencja informacyjna
klas starszych

Sonda w klasie trzeciej

Zimową porą dwie piątoklasistki  

odwiedziły  trzecioklasistów,  by  

przeprowadzić  wśród  nich  krótką  

sondę. Zapraszamy do lektury!

********************************************************

Mam na  imię  Zosia  i  mam dziewięć  lat.  Już  nie  mogę  się 

doczekać  czwartej  klasy,  a  najbardziej  nowych  przedmiotów 

szkolnych.  Moją  najlepszą  przyjaciółka  ma  na  imię  Marlena. 

Najbardziej  lubię kolor niebieski.  Moją ulubioną potrawą jest  rosół 

oraz tosty.

-------------------------------------------------------------------------------------

Jestem  Olek.  Mam  dziewięć  lat.  Już  niedługo  rozpocznę 

czwartą  klasę.  Najbardziej  jestem ciekaw nowych nauczycieli.  Mój 

najlepszy  przyjaciel  ma  na  imię  Witek.  Na  niedzielnym  obiedzie 

najbardziej lubię tradycyjne dania – rosół i kotlet. Moim ulubionym 

kolorem jest niebieski. W domu mam zwierzątko – jest nim pies.

P. Lower, A. Rogalska,

uczennice klasy V
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Wyjazd na lodowisko

21 lutego uczniowie klas V i VI – wraz z p. S. Kozub-Matysik 

i p. P. Piechną – wybrali się na lodowisko w Chrzanowie. 

Po zakończeniu czwartej lekcji szybko udali się na przystanek 

znajdujący  się  pod  klubem „Kasztan”,  skąd  autobus  zabrał  ich  na 

chrzanowski  dworzec.  Stamtąd  w  –  naprawdę  –  szybkim  tempie 

przeszli na lodowisko. Na miejscu prędko zmienili obuwie, by później 

z podekscytowaniem udać się na lód. Jeżdżąc, mieli wielki ubaw.

Wycieczka była  bardzo udana.  Szkoda jedynie,  że  pobyt  na 

lodowisku trwał tylko jedną godzinę.

A. Lower, M. Prokurat,

uczennice kl. V

Wywiad z Panią Agatą Baran

Nie ma chyba żadnego wychowanka „19”, który nie znałby  

Pani  Agatki.  Na  co  dzień  w  szkolnej  stołówce  wydaje  obiady  

łakomczuchom,  a  w razie  potrzeby  służy  pomocą.  Jak  się  okazuje,  

Pani Agata ma wiele pasji. Serdecznie zapraszamy do lektury!

********************************************************

Dlaczego wybrała Pani pracę w naszej szkole?

Nie  do  końca  to  ja  wybrałam  tę  konkretną  pracę.  W  momencie 

rozbudowy naszej szkoły pojawiło się zapotrzebowanie na pracownika 

obsługującego  jadalnię.  Skorzystałam  więc  z  okazji  –  złożyłam 

podanie o pracę i zostałam przyjęta.
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W jaki sposób spędza Pani przerwy w pracy?

W  szkole  raczej  nie  mam  „wolnego  czasu”.  Harmonogram  mojej 

pracy jest tak ułożony, że nie ma zbyt wielu chwil, kiedy nic nie robię. 

Zawsze jest ktoś, kto potrzebuje pomocy. Muszę na przykład naprawić 

popsutą  zabawkę,  pozszywać  lalkę  –  właśnie  to  robię  w  wolnym 

czasie.

Jakie emocje towarzyszą Pani przed szkolnymi kiermaszami?

Okresy  poprzedzające  kiermasze  są  dla  mnie  bardzo  ekscytujące. 

Dużo wcześniej śledzę różne pomysły, gromadzę materiały, a potem 

„rozkręcam” warsztat pracy i produkuję. Tworzę zarówno w szkole, 

jak i w domu. Cieszę się bardzo, gdy nabywcy podziwiają i kupują 

moje „małe dzieła”.

Jakie są Pani największe pasje?

Posiadam wiele zainteresowań. Od wiosny do jesieni moją pasją jest 

ogród – komponowanie roślin na rabatkach i w skrzynkach. Bardzo 

lubię też wszelkie robótki ręczne. Co roku ładuję akumulatory przy 

wykonywaniu  dekoracji  świątecznych.  Mam  wtedy  okazję  do 

spełniania się.

Co Pani lubi robić w wolnym czasie?

Mój wolny czas spędzam aktywnie, między innymi korzystam z zajęć 

w siłowni. Jak już wspomniałam, kocham też ogród i pracę w nim.

Bardzo dziękujemy za udzielenie wywiadu!

Dziękuję! :-)

P. Lower, M. Prokurat,

uczennice klasy V
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Komunikaty 
i ogłoszenia

Piątoklasistka Mistrzynią Europy!

3 lutego Marianna Prokurat została Mistrzynią Europy w kat. 

NO-GI KIDS / GIRLS / 10 - 12 YEARS w Warszawie. Marianko, 

serdecznie gratulujemy!
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Ósmoklasiści wiedzą, jak żyć bezpiecznie

23  stycznia  uczniowie  klasy  VIII  –  Maksymilian  Ryczek, 

Witold  Worwa  i  Sławomir  Zelech  –  wzięli  udział  w  konkursie 

miejskim  „Żyj  bezpiecznie”  zorganizowanym  przez  Zespół  Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2 w Jaworznie. Zajęli III miejsce! Ogromne 

gratulacje!!! 

Redakcja
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